
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Livonijos g. 4, LT-84124 Joniškis
Tel. (8 426) 69 142, faks. (8 426) 69 143, el. p. savivaldybe@joniskis.lt, www.joniskis.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288712070

Šeimų asociacijai 2023-09-
El. p. asociacijaseimoms@gmail.com Į 2023-08-30 Nr. ŠA-SR23_13

DĖL POILSIO ORGANIZAVIMO JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO
ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO
UGDYMO PROGRAMAS

Atsakydami į Jūsų 2023-08-30 raštą Nr. ŠA-SR23_13 informuojame:
1. Joniškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas (toliau – Įstaigos), vaikų poilsio organizavimo galimybės
aptartos tėvų susirinkimuose, Aktyvių tėvų klubo pasitarimuose, buvo vykdomos tėvų apklausos.
Įstaigos Ugdymo sutartis, kurios sudaromos su vaikų tėvais, papildė punktu, kuriame nustatyta,
kad, atsižvelgiant į tėvų poreikius ir į vaiko amžių, sveikatos būklę, kitus individualius veiksnius,
ugdymo proceso organizavimo ypatumus, poreikį miegui / ne miegui parenkama optimaliausia
poilsio formą iki 2 val. (pvz. kitoje žaidimų patalpoje ar kampelyje galės užsiimti ramia veikla:
spalvins, pieš, dėlios dėliones, konstruos ir kt.).

2. Įstaigoms Joniškio rajono savivaldybėje skiriamos mokymo ir ūkio lėšos. Šiuo metu
papildomam lėšų skyrimui nėra poreikio.

3. Galima kreiptis šiuo kontaktu: Rasuolė Nesavienė, Joniškio rajono savivaldybės
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, telefonas +370 426
69140, + 370 604 92 236 el. paštas rasuole.nesaviene@joniskis.lt.

4. Konsultuosimės pagal poreikį.
5. Įstaigos informaciją apie įvairių poilsio formų galimybę skleis savo internetinėse

svetainėse ir Facebook paskyrose.

Administracijos direktorė Inga Karbauskienė

Rasuolė Nesavienė, tel. 8 604 92 236 el. p. rasuole.nesaviene@joniskis.lt

mailto:rasuole.nesaviene@joniskis.lt

